

Årsredovisning för
Mathilda Fallenius AB

559285-9622

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathilda Bengtsson Fallenius
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mathilda Fallenius AB, 559285-9622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva grafisk design, illustration och kreativ verksamhet såsom design och skapande av amigurumimönster. Bolaget ska även bedriva försäljning och ehandel av egenproducerade och inköpta produkter, såsom pysselmaterial, print on demand produkter, digitala pyssel och andra kreativa produkter. Detta sker under det särskilda företagsnamnet Craftilda.

Därutöver ska bolaget erbjuda kursverksamhet inom kreativt skapande samt administrativa tjänster och rådgivning till företag, och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	42 594	256 309	234 672	341 337
Resultat efter finansiella poster	-74 731	-10 684	-22 502	31 677
Soliditet %	31,3	15,2	27,3	60,2

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av en förändring i verksamheten där grenen med ekonomisk verksamhet lagts ned så har nettoomsättningen minskat drastiskt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 093	-10 684
Balanseras i ny räkning		-10 684	10 684
Erhållna aktieägartillskott		75 183	
Årets resultat			-74 731
Belopp vid årets utgång	25 000	65 592	-74 731

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 592
Årets resultat	-74 731
Summa	-9 139
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 139
Summa	-9 139

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 594	256 309
Övriga rörelseintäkter		0	7 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 594	263 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 069	8 113
Övriga externa kostnader		-23 256	-61 963
Personalkostnader	2	-75 251	-214 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 811	-6 372
Summa rörelsekostnader		-117 387	-274 883
Rörelseresultat		-74 793	-10 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	1
Summa finansiella poster		62	258
Resultat efter finansiella poster		-74 731	-10 684
Resultat före skatt		-74 731	-10 684
Årets resultat		-74 731	-10 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 166	19 221
Summa materiella anläggningstillgångar		20 166	19 221
Summa anläggningstillgångar		20 166	19 221
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
Summa varulager m.m.		15 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 062	13 266
Övriga fordringar		7	4 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	209
Summa kortfristiga fordringar		7 069	18 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 508	49 218
Summa kassa och bank		8 508	49 218
Summa omsättningstillgångar		30 577	82 222
SUMMA TILLGÅNGAR		50 743	101 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 592	1 093
Årets resultat		-74 731	-10 684
Summa fritt eget kapital		-9 139	-9 591
Summa eget kapital		15 861	15 409
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		738	777
Skatteskulder		-5 885	-5 885
Övriga skulder		40 029	91 142
Summa kortfristiga skulder		34 882	86 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 743	101 443

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 188	29 188
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 756	
Utgående anskaffningsvärden	38 944	29 188
Ingående avskrivningar	-9 967	-3 595
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 811	-6 372
Utgående avskrivningar	-18 778	-9 967
Redovisat värde	20 166	19 221

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Höganäs

Elsa Mathilda Bengtsson Fallenius
Elsa Mathilda Bengtsson Fallenius
Styrelseledamot

2026-03-19
Datum